
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土地改良事業　穂崎農道修
繕工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.03.21
5061000097

土木一式工事

730,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

2
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

3
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

4
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

5
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

6
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

7
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

8
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

9
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土地改良事業　穂崎農道修
繕工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.03.21
5061000097

土木一式工事

730,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土地改良事業　高屋農道修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　高屋　地内 契約締結日～R07.03.17
5061000098

土木一式工事

380,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

2
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

3
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

4
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

5
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

6
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

7
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

8
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

9
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土地改良事業　高屋農道修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　高屋　地内 契約締結日～R07.03.17
5061000098

土木一式工事

380,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市吉井地区高齢者福祉施設
（つつじ荘）空調機修繕工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　塩木　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000099

管工事

880,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

787,000円

1028 2 8

社会福祉課

1
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

落札

880,000
496 699 195 決定

2
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218

失格

780,000
6 574 580

3
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186

失格

782,000
551 702 253

4
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

5
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

6
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

7
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

9
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立城南小学校自動火災報
知設備受信機更新工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　黒本　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000100

消防施設工事

990,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

878,000円

2911 1 1

教育総務課

1
(株)三備電業社

代表取締役　橋本　功

5000002669

落札

900,000
333 8 341 決定

2
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000000612
910,000

115 546 661

3
(株)赤松

代表取締役　赤松　由基

5000002393
910,522

948 389 337

4
(株)日建

代表取締役社長　佐藤　雅一

5000000398
913,016

123 851 974

5
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000000652
990,000

675 923 598

6
(株)アクタス

代表取締役　関　和敏

5000002049

辞退

7
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000000181

辞退

8
琴浦電気(株)

代表取締役　久本　祥之

5000000756

辞退

9
(株)でんでん

代表取締役　杉本　渉

5000000267

辞退

コ

メ

ン

ト


